2024年第37回こうべ全国洋舞コンクール エントリーについての注意事項

エントリーされる方は下記の注意事項を確認のうえ申し込みをお願いします

2024年からオンラインによる申し込みを始めます。従来通り用紙記入による方式も継続しますので、下記注意事項を確認の上、エントリーお願いします

【オンラインから申し込み】

- ① 募集要項で出場希望部門のエントリー料を確認のうえ、指定口座にお振込みください
- ② 申し込みサイト「スポーツエントリー」にアクセス https://www.sportsentry.ne.jp/event/oesys/93540
- ③ 出場希望部門を選択し、必要事項を記入ください (振り込み日、振り込み名義人もご入力いただきます)
- ④ スポーツエントリーから確認メールが届きます



【用紙から申し込み】

- ① 募集要項で出場希望部門のエントリー料を確認のうえ、指定口座にお振込みください
- ② 参加申込用紙に必要事項記入の上、スポーツエントリーへFAXして下さい
- ③ スポーツエントリーから確認のメールまたはFAXが届きます
- ※郵送での受付には対応いたしません

<その他連絡事項>

- 新型コロナ等の影響で中止になった場合、振り込み手数料を引いた全額を返金致します。
- 募集要項は兵庫県洋舞家協会ホームページからダウンロードできます
- ◇オンライン申し込みついての問い合わせはスポーツエントリー お問い合わせフォーム:https://www.sportsentry.ne.jp/inquiry からお願いします。
- ◇コンクール一般についてのお問い合わせは コンクール事務局☎078-362-7086

こうベコンクール オンラインエントリー 始めます